СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«28»  сентября 2017 года  № 08
01-я сессия 5-го созыва

	Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов МО ГП «п. Оссора» 5-го созыва

	В соответствии с Уставом МО ГП «п. Оссора» и Регламентом Совета депутатов, на основании решения от 28.09.2017 № 04 «О структуре Совета депутатов МО ГП «п. Оссора» 5-го созыва», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

  1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов МО ГП «п. Оссора» 5-го созыва:
- постоянная комиссия по вопросам бюджета и экономики;
- постоянная комиссия по вопросам хозяйственной, предпринимательской деятельности и ЖКХ;
- постоянная комиссия по социальным вопросам.

      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
МО ГП «п. Оссора»							       Н.Н.Захаров